e

- 	1: PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VER ÉADORES

• 	Caçapava do Sul - RS —Capital Farroupilha

Moção n ° :312024.

Autoria: Gabinete Vereadorá Mirella Fernandes Biacchi.

Concede Moção de aplausos a GIORDANO
BORBA pelos serviços que prestou à comunidade
durante o período que foi Assessor Especial do -.
Gabinete do prefeito é pelos serviços que realiza
juntamente com Governo Estadual e Federal em
prol do município de Caçapava do Sul.

Senhora Presidente

Jussarete Vargas Dias

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de Votos de Aplausos,
a GIORDANO BORBA pelos serviços que prestou à comunidade durante o período que
foi Assessor Especial do Gabinete do prefeito e pelos serviços que realiza juntamente
com Governo Estadual e Federal em prol do município de Caçapava do Sul.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JoÃo MANOEL DE LIMA E SILVA, 15 DE ABRIL DE 2024.

14..zjinv-i
-'

Verea4ra 14aeWBiacchi
ada

L)%P

• 	* "-.-• 1V tOo mãe

• 	 Rua Bar o de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapàva do Sul - RS

ecret: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapavajs;gov.br
Fone: (55) 3281-2044/2428